
 
 

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

10 февраля  2015 г. №_448 
                  г.Рубцовск 

 

О внесении изменений в приложения 

к решению Рубцовского городского 

Совета депутатов Алтайского края от 

16 декабря 2014 г. № 423 «О бюдже-

те муниципального образования го-

род Рубцовск Алтайского края на 

2015 год» 

 
 

 

В соответствии со статьей 82 Устава муниципального образования го-

род Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Ал-

тайского края 
 

Р Е Ш И Л: 
1. Внести в приложения к решению Рубцовского городского Совета 

депутатов Алтайского края от 16 декабря 2014 г. № 423 «О бюджете муници-

пального образования город Рубцовск Алтайского края на 2015 год» сле-

дующие изменения: 

1.1. в приложении 5 следующие строки изложить в новой редакции: 

«Национальная экономика 04   94 673,0 94 597,2 75,8 

Другие вопросы в области нацио-

нальной экономики 04 12 53 026,1 53 026,1 0,0 

Жилищно-коммунальное хозяйст-

во 05   62 867,3 62 867,3 0,0»; 

после строки: 

«Жилищное хозяйство 05 01 28 107,6 28 107,6 0,0» 

дополнить строкой следующего содержания: 

«Коммунальное хозяйство 05 02 19 184,0 19 184,0 0,0»; 



 2 

 

 

1.2 в приложении 6 следующие строки изложить в новой редакции: 

«Администра-

ция города 

Рубцовска Ал-

тайского края 303         204 925,5 189 491,2 15 434,3 

Жилищно-

коммунальное 

хозяйство 303 05       44 435,9 44 435,9 0,0 

Муниципаль-

ное казенное 

учреждение 

"Управление 

капитального 

строительства" 

города Рубцов-

ска 312         56 504,3 56 504,3 0,0 

Национальная 

экономика 312 04       24 167,6 24 167,6 0,0 

Другие вопро-

сы в области 

национальной 

экономики 312 04 12     24 167,6 24 167,6 0,0 

Адресная инве-

стиционная 

программа му-

ниципального 

образования 

город Рубцовск 

Алтайского 

края 312 04 12 30 0 0000   24 167,6 24 167,6 0,0 

Расходы на 

реализацию 

мероприятий 

муниципаль-

ных программ 312 04 12 30 0 6099   24 167,6 24 167,6 0,0 

Капитальные 

вложения в 

объекты не-

движимого 

имущества го-

сударственной 

(муниципаль-

ной) собствен-

ности 312 04 12 30 0 6099 400 24 167,6 24 167,6 0,0 

Бюджетные 

инвестиции 312 04 12 30 0 6099 410 24 167,6 24 167,6 0,0 



 3 

Бюджетные 

инвестиции в 

объекты капи-

тального 

строительства 

государствен-

ной (муници-

пальной) соб-

ственности 312 04 12 30 0 6099 414 24 167,6 24 167,6 0,0»; 

 

после строки: 

«Прочая за-

купка това-

ров, работ и 

услуг для 

обеспечения 

государст-

венных (му-

ниципаль-

ных) нужд 303 05 01 20 0 6099 244 4 676,2 4 676,2 0,0» 

дополнить строками следующего содержания: 

«Комму-

нальное хо-

зяйство 303 05 02     19 184,0 19 184,0 0,0 

Иные расхо-

ды органов 

государст-

венной вла-

сти субъек-

тов Россий-

ской Феде-

рации и ор-

ганов мест-

ного само-

управления 303 05 02 99 0 0000   19 184,0 19 184,0 0,0 

Расходы на 

выполнение 

других обя-

зательств 

государства 303 05 02 99 9 0000   19 184,0 19 184,0 0,0 

Прочие вы-

платы по 

обязательст-

вам государ-

ства 303 05 02 99 9 1471   19 184,0 19 184,0 0,0 

Субсидии на 

осуществле-

ние капи-

тальных 

вложений  

бюджетным 303 05 02 99 9 1471 460 19 184,0 19 184,0 0,0 



 4 

и автоном-

ным учреж-

дениям, го-

сударствен-

ным (муни-

ципальным) 

унитарным 

предприяти-

ям 

Субсидии на 

осуществле-

ние капи-

тальных 

вложений в 

объекты ка-

питального 

строительст-

ва государ-

ственной 

(муници-

пальной) 

собственно-

сти государ-

ственным 

(муници-

пальным) 

унитарным 

предприяти-

ям 303 05 02 99 9 1471 466 19 184,0 19 184,0 0,0»; 
 

1.3 в приложении 7 следующие строки изложить в новой редакции: 

«Национальная эко-

номика 04       94 673,0 94 597,2 75,8 

Другие вопросы в 

области националь-

ной экономики 04 12     53 026,1 53 026,1 0,0 

Адресная инвести-

ционная программа 

муниципального об-

разования город 

Рубцовск Алтайско-

го края 04 12 30 0 0000   24 167,6 24 167,6 0,0 

Расходы на реализа-

цию мероприятий 

муниципальных про-

грамм 04 12 30 0 6099   24 167,6 24 167,6 0,0 

Капитальные вложе-

ния в объекты не-

движимого имуще-

ства государствен-

ной (муниципаль-

ной) собственности 04 12 30 0 6099 400 24 167,6 24 167,6 0,0 



 5 

Бюджетные инве-

стиции 04 12 30 0 6099 410 24 167,6 24 167,6 0,0 

Бюджетные инве-

стиции в объекты 

капитального строи-

тельства государст-

венной (муници-

пальной) собствен-

ности 04 12 30 0 6099 414 24 167,6 24 167,6 0,0 

Жилищно-

коммунальное хо-

зяйство 05       62 867,3 62 867,3 0,0»; 

 

после строки: 

«Бюджетные инве-

стиции в объекты 

капитального строи-

тельства государст-

венной (муници-

пальной) собствен-

ности 05 01 92 2 9602 414 18 431,4 18 431,4 0,0» 

дополнить строками следующего содержания: 

«Коммунальное хо-

зяйство 05 02     19 184,0 19 184,0 0,0 

Иные расходы орга-

нов государственной 

власти субъектов 

Российской Федера-

ции и органов мест-

ного самоуправления 05 02 99 0 0000   19 184,0 19 184,0 0,0 

Расходы на выпол-

нение других обяза-

тельств государства 
05 02 99 9 0000   19 184,0 19 184,0 0,0 

Прочие выплаты по 

обязательствам го-

сударства 05 02 99 9 1471   19 184,0 19 184,0 0,0 

Субсидии на осуще-

ствление капиталь-

ных вложений  бюд-

жетным и автоном-

ным учреждениям, 

государственным 

(муниципальным) 

унитарным предпри-

ятиям 05 02 99 9 1471 460 19 184,0 19 184,0 0,0 



 6 

Субсидии на осуще-

ствление капиталь-

ных вложений в объ-

екты капитального 

строительства госу-

дарственной (муни-

ципальной) собст-

венности государст-

венным (муници-

пальным) унитарным 

предприятиям 
05 02 99 9 1471 466 19 184,0 19 184,0 0,0». 

 

 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время» и раз-

местить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайско-

го края в сети Интернет. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете 

«Местное время». 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на коми-

тет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономи-

ческой политике (В.А. Кравцов). 

 

 

 

Глава города        А.Д. Дьяконенко 


